



Nowy Porządek

#204

4 / 2024 (135)

Leksykon - Michael Kühnen

82 - NARODOWO-SOCJALISTYCZNA NIEMIECKA PARTIA ROBOTNICZA

W obrębie narodu niemieckiego Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza spełnia to zadanie, które narodowy socjalizm przypisuje partii: Partia jest



zorganizowaną wolą życia (Willenssträger) ludu i polityczną organizacją awangardową narodu (patrz też Wille). Składa się z tych narodowo-socjalistycznych robotników, którzy są gotowi w zdyscyplinowany sposób poddać się i podporządkować, aby móc zwyciężyć (patrz też Partia Robotnicza).

Tylko najlepsi narodowi socjaliści mogą i mogą być towarzyszami partyjnymi!

Partia organizuje się zgodnie z zasadą Führera, zasadą autorytetu i odpowiedzialności, walczy o rewolucję i kształtuje narodowosocjalistyczne państwo ludowe (patrz Państwo) na podstawie programu partii oraz przez ustanowienie i egzekwowanie linii partii - (w Niemczech obowiązuje ogólna linia Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu jako zastępcza do czasu nowego założenia NSDAP). Partia rozwiązuje się, gdy tylko program partyjny zostanie zrealizowany, a tym samym Nowy Porządek zostanie wywalczony i zabezpieczony.

Bez partii niemożliwe jest polityczne zwycięstwo narodowego socjalizmu i budowa Nowego Porządku. Dlatego najważniejszym zadaniem każdego narodowego socjalisty jest zakładanie i promowanie Partii Narodowo-Socjalistycznej, tam gdzie jej nie ma, oraz walka z jej zakazem i o ponowne założenie, tam gdzie jest zakazana. W Niemczech zadania tego podjął się Nowy Front (wspierany w podziemiu przez NSDAP/AO. Historyczne znaczenie i ciągle, decydujące zadanie partii w walce w narodowym socjalizmie stało się po raz pierwszy jasne poprzez założenie i historię NSDAP w Niemczech i tym samym stało się wzorem dla wszystkich narodowych socjalistów i wszędzie w przestrzeni życiowej rasy aryjskiej (patrz Aryan).

Bezpośrednie korzenie i prekursorzy NSDAP sięgają początku XX wieku, jeszcze przed I wojną światową, ale wówczas byli tylko częścią rozdrobnionego ruchu völkisch. Dopiero wraz z ogłoszeniem programu partii NSDAP 24 lutego 1920/30 JdF można przyjąć, w narodowosocjalistycznym rozumieniu tego słowa, istnienie partii narodowosocjalistycznej w Niemczech - pierwszej w historii partii narodowosocjalistycznej. 24 lutego jest więc również obchodzony jako dzień założenia partii.

Ta pierwsza NSDAP szybko przerodziła się, zgodnie ze swoim celem, w wolę narodu niemieckiego i pod wodzą Adolfa Hitlera wywołała 9 listopada 1923/34 JdF zbrojne powstanie narodowe w celu obalenia systemu. Nie udało się to, co doprowadziło do delegalizacji partii, uwięzienia jej przywódcy - (w tym czasie napisał on swoje przełomowe dzieło Mein Kampf) - i prześladowania jej zwolenników. Nieudane powstanie doprowadziło do zsekwencjonowania idei legalnej rewolucji i do sceptycyzmu wobec zbrojnej walki rewolucyjnej, która ma sens i obietnicę tylko w bardzo szczególnych okolicznościach (patrz Wilkołak).

W lutym 1925/35 JdF, NSDAP została nowo założona przez Adolfa Hitlera po jego uwolnieniu. Ta druga NSDAP wyciągnęła wspomniane wnioski z 9 listopada

i rozwinęła ideę legalnej rewolucji. Jeśli polegli 9 listopada byli pierwszymi krwawymi świadkami NSDAP w tłumieniu narodowego powstania przez reakcję, to w okresie walki aż do przejścia władzy 30 stycznia 1933/43 JdF nastąpiło kolejnych prawie 400 ofiar, wśród nich Pg. Horst Wessel, którego pieśń bojowa "Die Fahne hoch" (Sztandar wysoko) stała się hymnem partii.

Po bezwarunkowej kapitulacji niemieckiego Wehrmachtu 8 maja 1945/56 JdF, NSDAP została zdelegalizowana, prześladowana i w końcu zmiądzona przez zwycięskie mocarstwa w całej Rzeszy. W latach 1949-1952 i 1960-1963 narodowi socjaliści w Niemczech podjęli starania o ponowne utworzenie Partii Narodowo-Socjalistycznej z Socjalistyczną Partią Rzeszy (SRP), które po początkowych sukcesach zakończyły się niepowodzeniem z powodu delegalizacji SRP. Potem nastąpiła długa noc narodowego socjalizmu, aż nowe pokolenie podjęło walkę na nowo od 1968/79 JdF. Z tego narodowego socjalizmu nowej generacji wyłonił się 8 maja 1977/80 JdF, dzisiejszy Nowy Front, który uważa się za prawowitego spadkobiercę starej i załóżek nowej NSDAP (patrz też Tradycja).

NSDAP powstaje na nowo, gdy narodowi socjaliści, zdecydowani na założenie nowej partii, reprezentują poważną alternatywę polityczną jako skonsolidowana organizacja, zdołali przeforsować swoją ogólną linię w ruchu völkisch i zdobyć poparcie wszystkich dobrze myślących narodowych socjalistów. To, pod jaką nazwą odbywa się nowa fundacja NSDAP, jest w tym przypadku sprawą drugorzędą. Może zatem poprzedzać formalne zniesienie zakazu NS.

Ponowne utworzenie narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej nie może nastąpić przedwcześnie, aby uniknąć karykatury partii Führera, co byłoby szkodliwe dla reputacji ruchu narodowosocjalistycznego. Rozkaz o ponownym utworzeniu wydaje kierownictwo Nowego Frontu, gdy tylko uzna, że nadszedł odpowiedni czas.

83 - NOWY FRONT

Nowy Front to etos narodowego socjalizmu nowej generacji. Wywodzi się ona z historii organizacji:

przez "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), założony w 1968/79 JdF przez Pg. Wolfa-Dietera Eckarta i zdelegalizowany w 1969/80 JdF, oraz jego następczy ruch "Freundeskreis der NSDAP"; a także

przez podziemną organizację "Nationalsozialistische Kampfgruppe Großdeutschland" (NSKG), założoną w 1971/82 JdF i rozbitą w 1973/84 JdF, a także jej nam zagraniczną organizację, działającą pod kierownictwem amerykańsko-niemieckiego Pg. Gerda Laucka od 1973/84 JdF jako zagraniczna i strukturalna organizacja NSDAP (NSDAP/AO).

Dzisiejsza Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front została założona 8 maja

1977/88 JdF przez Pg. Michaela Kühnena i dwóch innych towarzyszy jako narodowosocjalistyczna organizacja podziemna "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (na zewnątrz "Freizeitverein Hansa") w ramach NSDAP/AO. Pg. Kühnen należał wcześniej do "Koła przyjaciół NSDAP". 26 listopada 1977/88 JdF, "Akcja Front Narodowych Socjalistów" (ANS) wyłoniła się z SA Burza, dodatkowo jako legalna organizacja frontowa. Po aresztowaniu jej czołowych kadr organizacja ANS była uśpiona od grudnia 1980-91 do 30 listopada 1982-93 JdF. Następnie Pg. Kühnen ponownie przejął kierownictwo organizacji i 15 stycznia 1983/93 JdF ułatwił jej połączenie z "Aktywistami Narodowymi" (NA), pod kierownictwem Pg. Thomasa Brehla, tworząc "Action Front of National Socialists/National Activists" (ANS/NA). ANS/NA została wykluczona z JdF 7 grudnia 1983/94.

Następnie zrezygnowano z tworzenia organizacji następczych lub zastępczych. Dawni towarzysze ANS/NA, wraz z nowymi, tworzą obecnie polityczną wspólnotę opinii bez struktur organizacyjnych, a dodatkowo działają w niezależnych organizacjach frontowych i masowych. Wspólnota myśli zgrupowana jest wokół pisma informacyjnego o sytuacji ruchu "Nowy Front", od którego bierze nazwę, i znajduje swój fundament w kręgach czytelniczych Nowego Frontu. Nowy Front widzi siebie jako legalne ramię ruchu narodowosocjalistycznego nowej generacji, a tym samym jako załączek nowo powstałej Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej.

Na podstawie programowego zobowiązania wobec narodowego socjalizmu Nowy Front opracowuje jasną strategię i taktykę, a na jej podstawie realizuje tymczasową ogólną linię polityczną. Nie dąży ona do zgromadzenia wszystkich niemieckich narodowych socjalistów, ale tych, którzy są gotowi w sposób zdyscyplinowany podporządkować się jej przywództwu i ogólnej linii, aby osiągnąć cel, jakim jest ponowne utworzenie NSDAP. Po tym rozwiązuje się, a jego kadra i sympatycy oddają się do dyspozycji partii. Przywódcami Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front byli:

Maj 1977/88 - lipiec 1978/89 Pg. Michael Kühnen

Aug. 1978/89 - Dec. 1979/90 Pg. Christian Worch

styczeń 1980/90 - grudzień 1990/91 brak uznanego przywództwa

styczeń 1991/91 - listopad 1982/93 Zawieszenie działalności organizacji

Grudzień 1982/93 - marzec 1984/94 Pg. Michael Kühnen

Marzec 1984/94 - kwiecień 191B7/98 Pg. Thomas Brehl

od maja 1987/98 Pg. Christian Worch

84 - NEW ORDER

Narodowy socjalizm jako światopogląd i jednocześnie postawa życiowa daje początek partii (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) w celu utwierdzenia się w zakresie polityki władzy. Praca i walka partii opiera się na programie partyjnym, z którego wynika ogólna linia w walce o narodowo-socjalistyczną rewolucję. W warunkach demokracji typu zachodniego rewolucja ta odbywa się legalnie i dąży do reformy państwa, co z kolei prowadzi ostatecznie do narodowo-socjalistycznego państwa ludowego. Charakteryzuje się tym, że jest to stan totalny, w którym partia narodowo-socjalistyczna wywołuje całkowitą mobilizację polityczną, staje się jedyną wolą polityczną narodu (patrz: Wola) i realizuje swój program partyjny.

Celem tej totalnej mobilizacji jest realizacja Nowego Porządku. Po wypełnieniu programu partii, partia wypełnia to historyczne zadanie i rozwiązuje się. Nowy Ład realizuje się więc w historycznych etapach okresu walki, rewolucji, reformy państwa i narodowosocjalistycznego państwa ludowego. Charakteryzuje się ona zasadniczo uporządkowaniem siłowo-politycznym wielkiej europejskiej przestrzeni życiowej poprzez IV Rzeszę (patrz też Europa), realizacją naczelną zasady charakteryzującej całe życie wspólnotowe "dobro wspólne przed interesem własnym" oraz zerwaniem niewoli interesów.

Nowy Porządek jest ostatecznym celem politycznym narodowego socjalizmu. Nie obiecuje jednak "rajskiego" stanu końcowego historii:

Nowy Porządek to nie kraina mlekiem i miodem płynąca, ale tradycyjna aryjska kultura wysoka (patrz Tradycja i Aryjczycy) na zasadzie myślenia, odczuwania i działania zgodnego z gatunkiem i naturą, która umożliwia i sprzyja zachowaniu i rozwojowi gatunku rasy aryjskiej.

Nowy Porządek charakteryzuje się robotnictwem i macierzyństwem jako zasadami etycznymi obu płci, (patrz Etyka), a także zakonami, które jako męskie sojusze bojowników i przywódców są nosicielami kultury (patrz Zasada żołnierza i zasada przywódcy). Na szczycie, nawet po rozwiązaniu partii, znajdują się Führer i Senats Führerorden der Neuen Ordnung.

85 - NEUTRALNOŚĆ

Narodowy socjalizm jest dla ludów rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) długo poszukiwaną Trzecią Drogą, poza kapitalizmem i komunizmem, niezależną od Zachodu i Wschodu. Jest więc wrogi zarówno życiu i porządkowi gospodarczemu liberalnego kapitalizmu, jak i marksizmowi i walczy o wolność ludów aryjskich przeciwko imperializmowi supermocarstw USA i ZSRR.

W epoce nuklearnej konfrontacja ta nie może być już jednak prowadzona poprzez wojnę między państwami, ale musi być prowadzona poprzez walkę światopoglądów, ideologii i wartości. Dlatego wspólnota myśli Nowego Frontu

dąży do tego, aby Niemcy były neutralne. Tylko ścisła neutralność państwowa może przywrócić Niemcom wolność i suwerenność oraz zapewnić ochronę przed zniszczeniem nuklearnym, jak również przed dalszym podporządkowaniem się woli zwycięskich mocarstw II wojny światowej.

Nie jest przypadkiem, że partie systemowe rządzące w FRG, jako narzędzia i wasale zwycięskich mocarstw, próbują uczynić z terminu "neutralność" polityczne brudne słowo. Walczą więc z jedyną drogą do niemieckiej wolności, która byłaby końcem ich władzy zapożyczanej od zwycięskich mocarstw. Zwalczają też jedyną drogę do jedności narodu niemieckiego, bo tylko neutralność i jej uzupełnienie mądrą, narodową polityką wobec Wschodu może doprowadzić do zjednoczenia wszystkich Niemców i odzyskania pierwotnej niemieckiej przestrzeni osadniczej na Wschodzie. Dlatego Nowy Front walczy o zjednoczone, niepodległe i neutralne Niemcy!

86 - NSDAP/AO

Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen Arbeiterpartei jest polityczną organizacją frontową narodowego socjalizmu nowej generacji i tworzy jego nielegalne ramię. NSDAP/AO jest w Niemczech zakazana i dlatego działa w podziemiu propagandowo przeciwko zakazowi nazizmu i na rzecz ponownego powstania NSDAP. Organizuje się w dużą liczbę komórek podziemnych, które nie utrzymują ze sobą kontaktu, a kierowane są i zaopatrywane w materiały propagandowe przez zagraniczną centralę w USA. Na czele NSDAP/AO stoi Pg. Gerhard Lauck, Amerykanin-Niemiec, który wykorzystuje swoje amerykańskie obywatelstwo jako broń w walce o wolność Niemiec. Kadra NSDAP/AO składa się z sympatyków, którzy pozostają w stałym kontakcie z zagraniczną centralą i płacą regularne składki na wsparcie. Poza tym NSDAP/AO nie uznaje formalnego członkostwa. Członek to ktoś, kto wyznaje wierność NSDAP/AO, wykonuje jej polecenia i rozprowadza jej materiały propagandowe.

NSDAP/AO została założona w 1971/82 JdF jako organizacja zagraniczna "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" przez Pg. Lauck i kontynuowała samodzielną działalność w obecnej formie po rozbiciu tej ostatniej w 1973/84 JdF.

NSDAP/AO jest głównym nośnikiem aspektu strategicznego w narodowosocjalistycznej walce o wolność. Świadczy to o najczystszej stylu i tradycji historycznej NSDAP.

To NSDAP/AO opracowała obowiązującą do dziś strategię ruchu narodowosocjalistycznego nowej generacji, unikając wszystkich możliwych i wyobraźalnych ślepych uliczek: skutecznie zwalczała bezowocne płaszczenie się i kamuflowanie narodowych socjalistów w reakcyjnych, narodowych stowarzyszeniach (zob. Reakcja), unikała jakiegokolwiek kultu osobowości, oparła się

pokusie zbrojnego oporu (zob. Wilkołak) i ściśle podkreślała znaczenie partii, jej prymat nad przywódcą partyjnym (zob. Führer) i konieczność założenia partii.

Ze Sturm-Abteilung NSDAP/AO, JdF wyłoniła się w latach 1977/88 jako dzisiejsza Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, która w solidarności koleżeńskiej i na tej samej podstawie strategicznej tworzy legalne ramie ruchu, twórczo stosuje strategię do warunków walki prawnej i opracowała taktykę tej walki.

NSDAP/AO i Neue Front tworzą razem prekursorów nowej NSDAP.

87 - ZAMÓWIENIA

U początku każdego rozwoju kulturowego są powstawanie i praca męskich sojuszy. Są one warunkiem trwałości władzy, kultury, religii, rytuału, a więc tradycji, bez której nie można wyobrazić sobie żadnej kultury. W tradycyjnych zaawansowanych cywilizacjach na całym świecie z tych męskich sojuszy wyłoniły się kulturotwórcze bractwa - zakony, które z jednej strony miały duchowo-religijne zadania przywódcze, a z drugiej, jako wspólnoty wojenne, przejęły wewnętrzną i zewnętrzną ochronę kultury. Takie porządki miały więc również wybitne znaczenie w zaawansowanych cywilizacjach rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy). Wśród nich powszechnie znane są zakony rycerskie z okresu średniowiecza i ich wciąż - choć bardzo osłabiona - kontynuowana etyka rycerskiego życia.

W każdym razie członkowie wspólnoty religijnej dążą do życia we wspólnocie i w służbie etycznie wysokiej jakości idei, dzięki której jednostka wyrasta na osobowość w wolnym i dumnym posłuszeństwie (zob. też wolność, duma i dyscyplina). Jest to życie wspólnotowe i indywidualne, w którym wiedza. Jest to życie wspólnotowe i indywidualne, w którym wiedza, wola i działanie łączą się w całkowitą jedność, przy czym nacisk zakonów duchowych kładzie się na wiedzę, a zakonów wojennych na walkę. Ale wola jest zawsze decydującym fundamentem wspólnoty zakonnej.

W tradycyjnym świecie zaawansowanych gatunkowo i przyrodniczo kultur te dwie drogi - z jednej strony samopoznania i samorealizacji, z drugiej zaś życia bojowego - obie w służbie wartości i idei - są drogami do zbawienia, do życia wartościowego i sensownego. Wszystkie te tradycyjne podstawowe wartości wiedzy, woli, walki, wspólnoty, posłuszeństwa, wolności i zbawienia ucieleśniają się na nowo we współczesnym świecie w narodowym socjalizmie, w jego naukowej epistemologii biologicznego humanizmu i w jego etyce idealizmu wartości. I tak w męskich związkach partii narodowosocjalistycznej duchowe zadanie przywództwa (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) i Sturm-Abteilung (Oddział Szturmowy) jako bojowe ucieleśnienie żołnierskiego typu męczyzny odbijają się również wyraźnym echem elementy formacji zakonów.

W przejściu narodowosocjalistycznego państwa ludowego (patrz Państwo) w Nowy Porządek po rozwiązaniu Partii duchowe i militarne porządki będą miały decydujące i wybitne znaczenie, a później zapewnią także trwałość i rozwój aryjskiej kultury wysokiej zgodnie z jej gatunkiem i naturą, która nie będzie już miała nic wspólnego z dzisiejszym minusowym światem, lecz będzie reprezentować odnowiony świat tradycji i zbawienia (patrz także Przełom czasów).

Zabawa pod swastyką

Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

33.

Ludzie dr. Josepha Goebbelsa sprawili, że "światowa premiera" jawnie bolszewickiego, antyniemieckiego filmu w 1930 roku była prawdziwą nocą do zapamiętania. Zinfiltrowali berliński teatr, wypełniony po brzegi wyuzdanymi Żydami, dyletanckimi marksistami i różnymi arystokratycznymi degeneratami, odrażającą koterią weimarskiej "kultury". Kiedy *Nic nowego na froncie zachodnim* (w USA przerobiony na inny, mniej obraźliwy film jako *All Quiet on the Western Front*) migotało na srebrnym ekranie, szturmowcy incognito wypuszczali setki myszy. Robactwo instynktownie wiedziało swoje i wlaźło na nogi wrzeszczącej publiczności, która wybiegła przez wyjścia awaryjne.

Jako coup de grâce, wypuszczono na wolność dziesiątki gołębi. Zdezorientowane ptaki latały tam i z powrotem wzdłuż wiązki światła z kabiny projekcyjnej na duży ekran, przesłaniając film monstrualnymi, trzepoczącymi cieniami, jednocześnie obrzucając spanikowanych widzów bombami łajna, jako rodzaj wczesnego zwycięstwa Luftwaffe. Nie trzeba dodawać, że Czerwony film nie był sukcesem krytycznym.

34.

Umieściłem jedną z twoich naklejek ze swastyką NSDAP/AO na peronie stacji kolejowej Long Island Railroad. Potem swobodnie odszedłem i czekałem na następny pociąg w godzinach szczytu, który opróżnił się z osób dojeżdżających z Nowego Jorku. Gdy roje ludzi mijały ją w pośpiechu, by dotrzeć do domu, później podszedł do niej mężczyzna w średnim wieku, uśmiechnął się, zerwał ją i schował do kieszeni.

Później z radością przeczytałem w *The New Order*, że człowiek z Hicksville w Nowym Jorku zobaczył twoją naklejkę na stacji kolejowej i poprosił o informacje!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der geordneten Welt umwirft Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiver, Töchter und Enkelkinder stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nicht gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordige Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (F) - zu befehlen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflicht.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdyż tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wrog nie stali się zbyt pewni siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 42/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info